

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 63015222

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.809,73 RON - 2.809,73 RON

Descriere: BIBLIORAFI COLOR A4-10*5.88=58.80 CAPSATOR NOVUS=1*21.01=21.01 CAPSE 24/6 KANGARO=20*1.26=25.20 TONER HP 2035=6*55.00=330.00 CERNEALA EPSONT L 220 BK=6*28.00=168.00 BANDA CORECTOARE NOKY=15*3.50=52.50 DOSARE PLASTIC NOKY 300*0.55=165.00 FILE PLASTIC A4=800*0.1=80.00 HARTIE SKY A4=30*15.00=450.00 PIX PENSAN=10*0.84=8.40 PIX RTC ROSU=5*0.84=4.20 PIX CU SUPORT-10*4.20=42.00 PLIC B4 BURDUF=100*0.84=84.00 PLIC C5=100*0.17=17.00 PLIC C6=200*0.08=16.00 PLIC EURO FEREASTRA DREAPTA-500*0.15=75.00 TEXTMARKER FABER CASTEL 4 SET=4*12.00=48.00 AGRAFE 33MM=20*0.84=16.80 BOLDURI=20*0.84=16.80 SUPORT CATALOG CARTON=30*8.00=240.00 NOTES 75*75=10*1.68=16.80 MINE ROTRIN 0.7=8*3.36=26.88 CUTII ARHIVARE 10 SET 439/345/242=3*175=525.00 SEPARATOARE CARTON 100 SET=4*8.41=33.64 SCOTCH 48*66=4*3.00=12.00 MARKER BIC 200=5*2.94=14.70 PERFORATOR KANGARO 40COLI=2*35.00=70.00 DOSAR SINA LUNGA =400*0.48=192.00 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. Valabilitatea ofertei este de 30 zile. Livrarea se face la sediul clientului in termen de 4-5 zile de la comanda ferma.
